
           
 

UCHWAŁA NR  VI/183/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ) oraz na 

podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały  

Nr  X/64/19 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR III/22/18 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2019, oraz wniosku wydziału starostwa powiatowego. 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



Załącznik do Uchwały Nr VI/183/19 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄDU DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.08.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.08.2019r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
( 2+7):   3 399 415 -910 3 398 505 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   3 372 415 -910 3 371 505 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   3 332 415 -910 3 331 505 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   1 353 760 -5 846 1 347 914 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 1 032 512 -4 886 1 027 626 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 89 590   89 590 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 198 988 -840 198 148 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 32 636 -120 32 516 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 34   34 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 978 655 4 936 1 983 591 

  

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  4140 20 000   20 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 408 904   408 904 

  Zakup energii 4260 20 000   20 000 

  Zakup usług remontowych 4270 466 663   466 663 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 919 000   919 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000   10 000 

  Różne opłaty i składki 4430 70 000   70 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 35 000   35 000 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 500   3 500 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
j.s.t. 4500 2 500   2 500 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 20   20 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 100   100 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 12 968 4 936 17 904 

6. 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   40 000 0 40 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 40 000   40 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   27 000 0 27 000 



8. 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym:   27 000 0 27 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6060 27 000   27 000 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

POROZUMIENIA Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.03.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.08.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM:   27 032 5 846 32 878 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   27 032 5 846 32 878 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   27 032 5 846 32 878 

  
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące (…) 2310 27 032 5 846 32 878 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

"PRZEBUDOWA CIĄGU DRÓG POWIATOWYCH UL. ŁASKA - UL. ŚWIERKOWA - UL. 

JODŁOWA - UL. STASZICA - UL. SPÓŁDZIELCZA W ZDUŃSKIEJ WOLI W ZAKRESIE 

ULICY ŁASKIEJ I ŚWIERKOWEJ" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.04.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.08.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   6 343 507 123 000 6 466 507 

2. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   6 343 507 123 000 6 466 507 

3. 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   6 343 507 123 000 6 466 507 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 6 343 507 123 000 6 466 507 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

"MIEJSKI OBSZAR FUNKCJONALNY ZDUŃSKA WOLA- KARSZNICE- BUDOWA 

ŁĄCZNIKA Z DROGĄ EKSPRESOWĄ S8 NA TERENIE POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO I POWIATU ŁASKIEGO" 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.06.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.08.2019r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
(2+4): 

  17 107 837 625 153 17 732 990 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   76 842 0 76 842 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich 

  

76 842 0 76 842 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 46 786   46 786 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 8 263   8 263 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 8 043   8 043 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 1 419   1 419 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 1 146   1 146 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 202   202 

  Zakup usług pozostałych 4307 9 336   9 336 

  Zakup usług pozostałych 4309 1 647   1 647 

4. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   17 030 995 625 153 17 656 148 

5. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   17 030 995 625 153 17 656 148 

6. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich   17 030 995 625 153 17 656 148 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6057 10 008 822   10 008 822 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6059 6 993 548 625 153 7 618 701 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami (…) 6309 28 625   28 625 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005  

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII I KATASTRU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr X/64/19 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 30.08.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   15 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   15 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   15 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   15 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 15 000 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005  

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.08.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.08.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   40 000 12 000 50 900 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   40 000 12 000 50 900 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   40 000 12 000 50 900 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   0 1 290 190 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 0 190 190 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 0 1 100 1 100 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   40 000 10 710 50 710 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji 2950 4 000   4 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0 250 250 

  Zakup usług pozostałych 4300 6 575 9 360 15 935 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 7 200   7 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200 500 700 

  Różne opłaty i składki 4430 0 600 600 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 4590 5 625   5 625 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 14 200   14 200 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 2 200   2 200 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020  

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.07.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

30.08.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 665 826 81 706 7 747 532 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   7 665 826 81 706 7 747 532 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   7 650 826 81 706 7 732 532 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   6 244 340 57 706 6 302 046 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 762 655 57 706 4 820 361 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 442 663   442 663 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 891 905   891 905 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 127 117   127 117 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000   20 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 406 486 24 000 1 430 486 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 231 000   231 000 

  Zakup energii 4260 124 995   124 995 

  Zakup usług remontowych 4270 60 512   60 512 

  zakup usług zdrowotnych 4280 9 545   9 545 

  Zakup usług pozostałych 4300 427 634   427 634 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 57 770   57 770 



  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 10 000   10 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 8 000   8 000 

  Różne opłaty i składki 4430 254 455 20 000 274 455 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 137 110   137 110 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 3 860   3 860 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 360   360 

  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 4560 80   80 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 40 000 4 000 44 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 14 565   14 565 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 26 500   26 500 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75095  

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

„E-POWIAT ZDUŃSKOWOLSKI” 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.06.2019r. 

Zwiększeni/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.08.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 299 098 -2 230 845 68 253 

2. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   2 299 098 -2 230 845 68 253 

3. 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym:   2 299 098 -2 230 845 68 253 

4. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, w tym:   2 299 098 -2 230 845 68 253 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6057 1 503 811 -1 469 692 34 119 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6059 795 287 -761 153 34 134 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195  

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

POROZUMIENIA Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 



L.p. Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR III/22/18 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.08.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   80 000 80 000 160 000 

2. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   80 000 80 000 160 000 

  
Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (…) 6610 80 000 80 000 160 000 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85111  

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR III/22/18 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.08.2019r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
:(2+5)   345 000 35 000 380 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   45 000 0 45 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   45 000 0 45 000 

4. 

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, w 
tym:   45 000 0 45 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 45 000   45 000 

5. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO: (6+7)   300 000 35 000 335 000 

6. Zakup i objęcie akcji i udziałów   300 000 0 300 000 

  Wydatki na zakup i objęcie akcji 6010 300 000   300 000 

7. 

Wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego   0 35 000 35 000 

  
Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego (…) 6030 0 35 000 35 000 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85154 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR III/22/18 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.08.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM,Z TEGO:   4 290 -1 000 3 290 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   4 290 -1 000 3 290 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   4 290 -1 000 3 290 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym:   4 290 -1 000 3 290 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 290   3 290 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 000 -1 000 0 

 



DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85195 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR III/22/18 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.08.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   13 170 -9 000 4 170 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   13 170 -9 000 4 170 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   13 170 -9 000 4 170 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań   13 170 -9 000 4 170 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 170 -4 000 3 170 

  Zakup usług pozostałych 4300 6 000 -5 000 1 000 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202  

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.06.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
03.09.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   4 358 058 111 526 4 469 584 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 321 958 103 126 4 425 084 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   4 313 958 103 126 4 417 084 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   3 291 350 38 126 3 329 476 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 488 118 38 126 2 526 244 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 186 349   186 349 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 468 642   468 642 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 54 314   54 314 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 68 000   68 000 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4780 25 927   25 927 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 022 608 65 000 1 087 608 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 254 507 40 000 294 507 

  Zakup środków żywności 4220 287 000   287 000 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 65 200   65 200 

  Zakup energii 4260 150 000   150 000 

  Zakup usług remontowych 4270 13 000 10 000 23 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 000   4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 97 000 15 000 112 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 400   400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 700   700 



  Różne opłaty i składki 4430 16 000   16 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 109 972   109 972 

  Podatek od nieruchomości 4480 6 936   6 936 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu 
państwa 4490 550   550 

  
Opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 1 343   1 343 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 12 000   12 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   8 000 0 8 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 8 000   8 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   36 100 8 400 44 500 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:   36 100 8 400 44 500 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 36 100   36 100 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 0 8 400 8 400 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85218 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
11.07.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.08.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 087 986 3 200 1 091 186 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 087 986 3 200 1 091 186 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   875 766 3 200 878 966 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   731 149 2 400 733 549 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 564 539 2 048 566 587 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 48 564   48 564 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 105 067 352 105 419 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 9 129   9 129 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 850   3 850 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   144 617 800 145 417 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 24 982 800 25 782 

  Zakup energii 4260 42 315   42 315 

  Zakup usług remontowych 4270 8 000   8 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 900   900 

  Zakup usług pozostałych 4300 25 605   25 605 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 522   3 522 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800   800 

  Różne opłaty i składki 4430 6 000   6 000 

  
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 23 307   23 307 

  Podatek od nieruchomości 4480 8 347   8 347 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 89   89 

  Koszty postępowania sądowego i 4610 150   150 



prokuratorskiego 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 600   600 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   2 600 0 2 600 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 2 600   2 600 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z tego:   209 620 0 209 620 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 96 782   96 782 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 18 546   18 546 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 2 595   2 595 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 9 672   9 672 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 5 803   5 803 

  Zakup energii 4267 45 508   45 508 

  Zakup usług remontowych 4277 3 014   3 014 

  Zakup usług pozostałych 4307 17 700   17 700 

  Podróże służbowe krajowe 4417 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4437 3 000   3 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4707 6 000   6 000 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.06.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.08.2019r. 

 1. 
WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   23 712 60 751 84 463 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   23 712 60 751 84 463 

3. 
Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   23 712 60 751 84 463 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   23 712 60 751 84 463 

  Zakup usług pozostałych 4300 23 712 60 751 84 463 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85333 

POWIATOWY URZĘDU PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
02.07.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
03.09.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 901 240 68 400 1 969 640 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 901 240 68 400 1 969 640 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego   1 896 690 68 400 1 965 090 



(4+5): 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 723 840 68 400 1 792 240 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 334 472 58 412 1 392 884 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 105 885   105 885 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 254 083 9 988 264 071 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 29 400   29 400 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   172 850 0 172 850 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 18 401   18 401 

  Zakup energii 4260 57 300   57 300 

  Zakup usług remontowych 4270 2 200   2 200 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 500   1 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 14 900   14 900 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 600   2 600 

  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 4400 1 982   1 982 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 263   1 263 

  Różne opłaty i składki 4430 9 640   9 640 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 55 200   55 200 

  Podatek od nieruchomości 4480 7 277   7 277 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
(…) 4520 57   57 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 530   530 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   4 550 0 4 550 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 4 550   4 550 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR III/22/18 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.08.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   16 883 -5 000 11 883 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   16 883 -5 000 11 883 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   16 883 -5 000 11 883 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   3 383 0 3 383 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 383   3 383 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   13 500 -5 000 8 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 12 500 -5 000 7 500 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85407 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

 



"BUDOWA KOMPLEKSU LEKKOATLETYCZNEGO WRAZ Z MODERNIZACJĄ BOISKA 

DO PIŁKI NOŻNEJ NA TERENIE PMOS W ZDUŃSKIEJ WOLI - WARIANT 400 M 

CERTYFIKOWANY" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR III/22/18 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.08.2019 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   2 220 523 13 000 2 233 523 

2. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   2 220 523 13 000 2 233 523 

3. 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, w tym:   2 220 523 13 000 2 233 523 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 2 220 523 13 000 2 233 523 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85595 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.06.2019 r.  

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
30.08.2019 r.  

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   45 697 -45 200 497 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   45 697 -45 200 497 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   45 697 -45 200 497 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   45 697 -45 200 497 

  Zakup usług pozostałych 4300 45 697 -45 200 497 

DZIAŁ 921 

ROZDZIAŁ 92195 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR III/22/18 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
30.08.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   172 530 -20 000 152 530 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   172 530 -20 000 152 530 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   122 530 -6 000 116 530 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   10 000 0 10 000 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 1 000   1 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 000   1 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 000   8 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich   112 530 -6 000 106 530 



statutowych zadań, w tym: 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20 000 4 000 24 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 92 530 -10 000 82 530 

6. 

Dotacje na zadania bieżące, w 
tym:   50 000 -14 000 36 000 

  

Dotacje celowe z budżetu j.s.t. 
udzielone w trybie art. 221 uofp 
(…) 2360 50 000 -14 000 36 000 

 

DZIAŁ 921 

ROZDZIAŁ 92605 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR III/22/18 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.08.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   100 000 -6 000 94 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   100 000 -6 000 94 000 

3. 

Dotacje na zadania bieżące, w 
tym:   100 000 -6 000 94 000 

  
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. udzielone 
w trybie art. 221 uofp (…) 2360 100 000 -6 000 94 000 

DZIAŁ 921 

ROZDZIAŁ 92695 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.03.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.08.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   56 000 6 000 62 000 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   56 000 6 000 62 000 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   25 800 6 000 31 800 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   7 500 0 7 500 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 500   1 500 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 000   6 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   18 300 6 000 24 300 

  Zakup materiałów i wyposażenia  4210 9 800 6 000 15 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 8 500   8 500 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   30 200 0 30 200 

  Stypendia różne 3250 16 000   16 000 

  
Nagrody o charakterze szczególnym 
nie zaliczane do wynagrodzeń 3040 14 200   14 200 

 



DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71095 

ZADANIA WŁASNE 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII I KATASTRU 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.08.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
30.08.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   122 760 0 122 760 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   122 760 0 122 760 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   122 760 0 122 760 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   122 760 0 122 760 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 000 9 000 19 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 98 160 -9 600 88 560 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200 600 800 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 14 400   14 400 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


